Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 17/2011

 Em 22 de setembro de 2011.

Da: Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle C. R. Farage

Ao: Pró-Reitor de Graduação
        Prof. Eduardo Magrone

Processo nº 23071.006807/2011-89

Prezado Pró-Reitor,

 Encaminho-lhe o parecer da Coordenação do curso de Engenharia

Computacional sobre o anexo ao projeto pedagógico do curso de Ciências

Exatas.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente:

Michèle C. R. Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional